
Plejecenter Fanefjord søger Social og
sundhedsassistent/-hjælper til nattevagt.

Trives du i arbejdet med ældre, hvor værdighed, omsorg og empati er nøgleordene så er du den vi
søger.

Velkommen til Fanefjordcenteret
Din kommende arbejdsplads er en del af Distrikt Ulvsund, der udover Fanefjordcenteret består af
endnu et center – Ulvsund, 2 aktivitetscentre hvoraf det ene er på Fanefjord, udekørende social og
sundhedshjælpere og -assistenter i dag- og aftenvagter samt udekørende sygeplejersker i dagvagt.

På Fanefjordcenteret vil du blive en del at et team af social og sundhedshjælpere, -assistenter samt
en sygeplejerske. Centeret består 39 boliger hvoraf de 3 er midlertidige pladser.

Du bliver en del af et nattevagtsteam hvor man arbejder 7/7- du møder ind tirsdag til tirsdag. I er
altid 2 på vagt og der er overlap mellem vagtugerne.

Vores borgere skal have en hverdag med selvbestemmelsesret og frihed hvor de ydes pleje ud fra
den enkeltes ønsker, vaner og behov. Dog stadig ud fra Vordingborg kommunes kvalitetsstandard.

Det bliver din hverdag
Dine arbejdsopgaver vil blive personlig pleje, praktisk hjælp og uddelegeret sundhedslovsydelser
med udgangspunkt i dine kompetencer. Du vil blive inddraget i mange forskellige liv, med
forskellige baggrund, sygdomshistorier og funktionsniveauer.

”Som nattevagt har vi et godt samarbejde med kollegaer i alle vagtlag – altid muligt at sparre med
en kollega og finde en løsning sammen.” Nattevagt Fanefjord

Det leder vi efter

Du er en teamplayer og tager ansvar for at alle arbejdsopgaver bliver løst●

Du er fortrolig med brugen af mobil og PC●

Du vægter nærvær og stabilt fremmøde højt●

Du tager ansvar når det gælder, men kender dine personlige kompetencer og er ikke bange

for at bede dine kollegaer om hjælp

●

Du tøver ikke med at hjælpe dine kollegaer●

Det tilbyder vi dig

God introduktion●

Mulighed for at deltage i huskurser med forskellige faglige emner mv.●

Delegering af relevante opgaver svarende til dine personlige kompetencer●

Fastholdelsestillæg for nattevagt.●

Har kerneopgaven stor betydning for dig og falder det dig naturligt at hjælpe andre – så tøv ikke
med at sende din ansøgning dog senest den 19/1 2025 – vi holder samtaler løbende frem til
ansøgningsfristens udløb.

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du hører flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega? Så kontakt gerne Assisterende distriktsleder Rikke Bendtsen på ribe@vordingborg.dk
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